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NEONAIL Lakier Hybrydowy Termiczny
7,2 ml - Glossy Satin

Cena 54,32 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC136416

Kod producenta AC136416

Kod EAN 5903274044501

Opis produktu
Lakier Hybrydowy Termiczny 7,2 ml - Glossy Satin 

 

Nasycone i wyraziste połączenia kolorów nie muszą być krzykliwe. Sprawdź olśniewające połączenie pastelowych barw Glossy
Satin i przekonaj się, jak termiczna hybryda w mgnieniu oka z pudrowego różu zmieni się w soczystą brzoskwinię.

Termiczny lakier hybrydowy

Słodki róż i słodka brzoskwinia? Czemu nie! To chyba najbardziej urocze połączenie, jakie zapewniają termiczne lakiery
hybrydowe z naszej kolekcji. Dzięki Glossy Satin wyraźnie widać, że przejścia kolorystyczne wcale nie muszą być mocne! Tutaj
mamy do czynienia z bardziej delikatną wersją.

 

Lśniąca satyna – termiczny lakier hybrydowy

Subtelna stylizacja paznokci jest zawsze w modzie i… do wszystkiego pasuje. Ten termiczny lakier hybrydowy chętnie
będziesz wyciągać ze swojego zbioru i podczas planowania manicure biznesowego, jak i wyjścia na randkę.

Delikatnie, ale ciekawie – termiczny lakier hybrydowy

 

Pastelowy róż i brzoskwinia wcale nie muszą nudzić. Te połączenie to najlepszy sposób na zdobienie paznokci – ombre wciąż
zachwyca. Termiczny lakier hybrydowy, który zmienia odcień pod wpływem temperatury to duże urozmaicenie oraz ułatwienie
– jeśli nie masz czasu na wzory lub dopiero zaczynasz przygodę z manicure hybrydowym, wybierz termiczne lakiery! Gotowa
na zmiany?

 

Jak użyć?

1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.

2. Nałożyć cienką warstwę HARD BASE i utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli.

3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze i utwardzić w lampie LED/UV według tabeli (im ciemniejszy
kolor tym dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.

4. Nałożyć warstwę HARD TOP dla nadania bardzo wyrazistego połysku. W okresie letnim rekomendujemy stosowanie TOP
Sunblocker zamiast topu Hard. 

5. Utwardzić w lampie LED/UV według tabeli, po czym przemyć cleanerem.  
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6. W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie zastosować
Aceton.

 

 * w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je
drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem. 

 

Skład

Di-HEMA Trimethylhexyl Carbamate, HEMA, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Bis-trimethylbenzoyl Phenylphosphine Oxide,
Methyl Stearate, +/- CI 77891, CI 77491, CI 77510, CI 77289, CI 77492, CI 77742, CI 15850, CI 17200, CI 77499, CI 77007, CI
15985. 

 

Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. Przechowywać z dala od
dzieci. 
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